Cant Unidad Clave Descripción Precio ImporteObj impuesto

5.00 E54 / Viaje
01010101 /
01010101

Viaje de agua
$1,800.00 $9,000.00Importe:

$1,440.00
Base:
$9,000.00

Tasa: 0.160000IVA trasladado Sí objeto de impuesto

Subtotal: $9,000.00

IVA 16.00% $1,440.00

TOTAL: $10,440.00

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA  MXN 00/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: